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Schriftelijke vragen

ex Artikel 36 Reglement van Orde gemeenteraad Wassenaar


Datum 12 maart 2024 Datum verzending 12 maart 2024

Nummer vraag Behandelaar C. Scheffer

Ons zaaknummer Z/24/084083/387225 Portefeuillehouder Wethouder Zoutendijk

  Bijlage n.v.t.


Onderwerp Klankbordgroep Erfgoed


Geachte Raad,

Door raadslid Paulides van de DLW-fractie zijn op 23 februari 2024 vragen gesteld over de klankbordgroep Erfgoed. De beantwoording van de vragen van raadslid Paulides treft u daaronder aan.


Vraag 1. Graag ontvang ik een lijst van de mutaties inclusief de data van benoemingen cq wie nu officieel benoemd zijn en zitting hebben in deze klankbordgroep?.


Antwoord 1.

De volgende leden hebben sinds 14 oktober 2008 officieel zitting in de Klankbordgroep erfgoed:

dhr. C.N. Conijn;

dhr. L.W. Dubbelaar;

dhr. P. de Geus;

dhr. G.M. van Kleef;

dhr. R. van Lit;

mw. M. Vrijenhoek.

Op dit moment hebben de heren Van Lit en Van Kleef geen zitting meer in de Klankbordgroep.

Voorzitter is wethouder R.A. Zoutendijk.
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Vraag 2. Kan de klankbordgroep gevraagd worden zitting te nemen in de projectgroep aanbesteding Seyss Inquart bunker en henzelf iemand uit hun midden te kiezen om Wassenaar officieel te vertegenwoordigen?


Antwoord 2.

Deze vraag is voorgelegd aan de leden van de Klankbordgroep. Er hebben zich geen kandidaten gemeld uit hun midden.


Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,


drs. K.D. Handstede, drs. L.A. de Lange,

gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

